

ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12
ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
από **1 Ιανουαρίου 2010** έως **30 Ιουνίου 2010**

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιογάρυ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα **ΦΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.** Συνιστάται επενδύσεις στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επεξεργασίας του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
		Τρίμηνο Περίοδο		Τρίγων Τρίμηνο	
		1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2009	1.4 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2009
Διεύθυνση διαδικτύου: http://www.gmf-sa.gr					
Μεμονωμένη Έγκριση από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:					
Νόμιμος ελεγκτής:					
Ελεγκτική εταιρία:					
Τύπος Έκθεσης επεξεργασίας:					
		28 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2010		31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2009	
		Παναγιώτης Ι. Κοροβέσης (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Α. 16071)		Παναγιώτης Ι. Κοροβέσης (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Α. 16071)	
		Με σύμφωνη γνώμη		Με σύμφωνη γνώμη	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
ποσό εκφρασμένο σε ΕΥΡΩ		30.06.2010	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2009
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Αποθετήματα/Επιτάγηση	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20
Αποθετήματα/Επιτάγηση	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	22.960,64	16.857,99	22.960,64	16.857,99	22.960,64
Αύλα μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	249.514,57	210.157,47	366.520,47	366.520,47	366.520,47
Αποθέματα	31.658.305,26	30.764.764,89	31.658.305,26	30.764.764,89	31.658.305,26
Ανατήσεις από πελάτες	8.434.866,28	7.073.80,82	8.572.033,57	7.337.985,65	8.572.033,57
Αύλα κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.373.420,12	3.048.739,90	1.332.000,93	3.018.695,42	1.332.000,93
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Προσάρμοζομενο για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	50.934.457,65	50.656.973,40	50.481.026,96	50.327.292,47	50.327.292,47
ΪΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μετοχικό κεφάλαιο	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20
Αύλα αποθεμάτων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23	9.868.804,23
Αποθετήματα/Επιτάγηση	15.077.057,43	14.751.467,21	14.783.179,22	14.498.106,78	14.783.179,22
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	1.056,92	1.048,12	0,00	0,00	0,00
Αύλα άλλων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	15.078.114,35	14.752.515,33	14.783.179,22	14.498.106,78	14.783.179,22
Μικροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	169.791,00	2.252.725,00	0,00	2.000.000,00	0,00
Προβλεπόμενες/Αποθετήματα/Επιτάγηση	3.260.097,45	3.270.747,56	3.228.113,31	3.242.989,70	3.260.097,45
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	23.322.316,95	19.730.948,50	23.157.671,15	19.568.581,70	23.322.316,95
Αύλα βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.104.137,86	10.650.037,01	9.312.063,28	11.017.614,25	9.104.137,86
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσαρμόζομενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	35.856.343,30	35.904.458,07	35.697.847,74	35.829.185,69	35.856.343,30
ΣΥΝΟΛΟ ΪΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	50.934.457,65	50.656.973,40	50.481.026,96	50.327.292,47	50.327.292,47
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
ποσό εκφρασμένο σε ΕΥΡΩ		1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2009	1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2009
Λειτουργικές δραστηριότητες					
Κέρδη προ φόρων (αναχρησιμοποιούμενες δραστηριότητες)	432.001,34	466.905,38	387.407,35	348.984,94	348.984,94
Πλέον / μείον προσαρμογών για:					
Αποθετήματα	613.774,66	625.877,01	522.733,07	537.391,79	537.391,79
Αποθετήματα ενόσμιων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλεπόμενες	73.276,48	73.018,41	73.117,61	72.793,90	73.276,48
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποθετήματα/Επιτάγηση	(127.634,06)	(63.332,82)	(127.634,06)	(63.332,82)	(127.634,06)
Κέρδη / Ζημιές αποτίμησης συγγενούς εταιρίας	(38.957,10)	(33.974,82)	0,00	0,00	0,00
Μη ταμειακά έσοδα / έξοδα	(843,94)	(843,94)	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	10.222,17	10.222,17	0,00	0,00	0,00
Χρηματοική τόκα και συναφή έσοδα	502.762,88	531.626,40	497.713,26	520.011,78	502.762,88
Πλέον / μείον προσαρμογών για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:					
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	(893.540,37)	1.674.299,03	(893.540,37)	1.674.299,03	(893.540,37)
Μείωση / αύξηση απαθροισμάτων	(1.554.725,88)	(496.650,46)	(1.427.207,95)	(513.329,86)	(1.554.725,88)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(1.538.463,27)	(1.990.552,14)	(1.699.392,41)	(1.877.314,83)	(1.538.463,27)
Πληρωμές για αποζημιώσεις προσωπικού	(2.694,85)	(290,22)	(2.694,85)	(290,22)	(2.694,85)
Χρηματοική τόκα και συναφή έξοδα καταβλητέα	(406.867,56)	(414.738,42)	(401.325,08)	(403.087,67)	(406.867,56)
Καταβλητέα φόροι	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισορών/(εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)	(2.931.689,50)	371.343,41	(3.060.601,26)	296.126,13	(2.931.689,50)
Επενδυτικές δραστηριότητες					
Επενδύσεις από πώληση Ϊδιων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενόσμιων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(285.347,93)	(201.808,66)	(247.875,93)	(201.808,66)	(285.347,93)
Επενδύσεις από πωλήσεις ενόσμιων και άλλων παγίων στοιχείων	2.480,00	0,00	2.480,00	0,00	2.480,00
Τόκο εισπραχθέντες	17.345,30	642,99	17.285,78	606,86	17.345,30
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισορών/(εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)	(265.522,63)	(201.165,67)	(228.110,15)	(201.201,80)	(265.522,63)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες					
Επενδύσεις από εκδόσεις/αναλήψεις δάνεια	6.556.886,44	1.708.826,39	6.556.886,44	1.708.826,39	6.556.886,44
Επενδύσεις από σύμβαση χρηματοδοτικής μίσθωσης (sale-leaseback)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	(5.087.610,95)	(2.090.415,93)	(5.087.610,95)	(2.090.415,93)	(5.087.610,95)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεώσιμα)	(80.654,96)	(74.630,47)	0,00	0,00	(80.654,96)
Επενδύσεις από κρατικές επενδύσεις	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(18,60)	(3.767,50)	(18,60)	(3.767,50)	(18,60)
Σύνολο εισορών/(εξορών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες(γ)	1.388.601,93	(459.995,51)	1.469.256,89	(385.357,04)	1.388.601,93
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(1.808.610,20)	(289.817,77)	(1.819.454,52)	(290.432,71)	(1.808.610,20)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.584.446,10	521.604,47	2.567.168,16	508.420,82	2.584.446,10
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	775.835,90	231.786,70	747.713,64	217.988,11	775.835,90
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ		Ο ΟΜΙΛΟΣ			
ποσό εκφρασμένο σε ΕΥΡΩ		Τρίμηνο Περίοδο		Τρίγων Τρίμηνο	
		1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2009	1.4 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2009
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	2.890.066,73	1.896.341,98	1.780.704,52	1.780.704,52	1.896.341,98
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	8.506.109,81	9.947.393,84	4.800.581,06	5.295.009,55	8.506.109,81
Κύκλος εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	11.396.176,54	11.843.735,82	6.581.285,58	7.085.714,07	11.396.176,54
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	135.554,55	78.751,73	77.461,59	33.458,08	135.554,55
Επίπτωση επιμετρήσης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	569.009,94	(1.598.294,94)	493.383,98	(790.843,70)	569.009,94
Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(7.456.481,62)	(6.477.042,07)	(4.298.684,45)	(3.417.974,60)	(7.456.481,62)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	1.754.192,68	1.950.808,56	1.072.742,18	1.119.649,33	1.754.192,68
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	934.764,22	998.531,78	603.523,90	569.162,15	934.764,22
Κέρδη προ φόρων	432.001,34	466.905,38	336.649,81	318.309,04	432.001,34
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	325.599,02	344.896,31	246.718,97	236.485,70	325.599,02
- Διοικητικές μετρήσεις	325.599,02	344.743,43	246.764,20	236.484,04	325.599,02
- Δικαιώματα μεσοπρόθεσμων	8,80	152,88	(45,23)	1,66	8,80
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	59.100,00	0,00	0,00	0,00
Συνεπικρατικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	325.599,02	403.996,31	246.718,97	236.485,70	325.599,02
- Διοικητικές μετρήσεις	325.599,02	403.843,43	246.764,20	236.484,04	325.599,02
- Δικαιώματα μεσοπρόθεσμων	8,80	152,88	(45,23)	1,66	8,80
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0231	0,0245	0,0175	0,0168	0,0231
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.548.538,88	1.624.408,79	913.412,12	882.500,30	1.548.538,88

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
ποσό εκφρασμένο σε ΕΥΡΩ		Τρίμηνο Περίοδο		Τρίγων Τρίμηνο	
		1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2009	1.4 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2009
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	2.890.066,73	1.898.341,98	1.780.704,52	1.780.704,52	2.890.066,73
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	8.506.109,81	9.947.393,84	4.800.581,06	5.295.009,55	8.506.109,81
Κύκλος εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	11.396.176,54	11.843.735,82	6.581.285,58	7.085.714,07	11.396.176,54
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	135.554,55	78.751,73	77.461,59	33.458,08	135.554,55
Επίπτωση επιμετρήσης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	569.009,94	(1.598.294,94)	493.383,98	(790.843,70)	569.009,94
Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(7.592.860,26)	(6.673.364,49)	(4.346.279,85)	(3.488.055,82)	(7.592.860,26)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	1.617.814,04	1.754.486,14	1.025.146,78	1.049.568,11	1.617.814,04
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	885.120,61	868.996,72	617.033,21	549.865,23	885.120,61
Κέρδη προ φόρων	387.407,35	348.984,94	352.573,52	303.694,95	387.407,35
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	285.072,44	256.106,33	258.598,73	229.636,59	285.072,44
- Διοικητικές μετρήσεις	285.072,44	256.106,33	258.598,73	229.636,59	285.072,44
- Δικαιώματα μεσοπρόθεσμων	--	--	--	--	--
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συνεπικρατικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	285.072,44	256.106,33	258.598,73	229.636,59	285.072,44
- Διοικητικές μετρήσεις	285.072,44	256.106,33	258.598,73	229.636,59	285.072,44
- Δικαιώματα μεσοπρόθεσμων	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0203	0,0182	0,0184	0,0163	0,0203